Artikelnummer
EAN
Herstellername

Budgetlight All-in Garantie

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie

Ersetzt (Watt)

Watt

Lampen Spannung (V)
Dimmbar

Lichtfarbe (Kelvin)
Farbcode
Farbwiedergabestufe (Ra)
Abstrahlwinkel (Grad)
Lichtstrom (Lumen)
Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Draul3en nutzbar

IP-Schutzklasse

L 55— Lo

4x18W

231331

4058075066601

Panel LED Value 40W/4000K 230V

3 Jahre

30000

LED Integriert
4x18

40

220-240

Nicht dimmbar
4000K - Kaltweil3
840 Kaltweil3
80-89

120

3600

20

Nein

IP20 - nahezu staubdicht

Technische Daten Ledvance LED Panel
Value 60x60cm 4000K 40W | Ersatz fur


https://www.budgetlight.de/ledvance-led-panel-value-60x60cm-4000k-40w-ersatz-fur-4x18w-4058075066601

Prallschutz

Produkttyp

Befestigung

Einheitliches Blendlicht Verhaltnis (UGR)
Notfallbeleuchtung

Sockelfarbe

Farbe des Gehauses

Grole des LED Panels
Lange
Breite (mm)

Ho6he (mm)

4 die besten Preise

IKO3 - 0.35 Joule

LED Panel

Einbau

<22 - fur allgemeine Bereiche
Keine Notbeleuchtung

Weil3

Weil3

60x60cm
595
595

10.5
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